[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22.12.2015                                                                                                  № 130-р
станица Вышестеблиевская
О выплате материальной помощи

На основании пункта 4.1 статьи 4 коллективного договора администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на 2012-2015 годы и в соответствии с ходатайством Совета трудового коллектива:
1. Муниципальному казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района начислить и выплатить  Колмык Денису Валерьевичу, начальнику отдела имущественных и земельных отношений, материальную помощь за счет средств фонда оплаты труда,   в размере должностного оклада  4796 рубля, в связи со смертью близкого родственника (отца).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения  «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия»  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.И. Шевченко.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 П.К. Хаджиди